
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  204 del 25/09/2017 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE S LOW TOURISM 
PIEMONTE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI PROGETTO "SULLE VIE 
DELLA STORIA".           

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificato con deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 
22.01.2013, esecutiva a norma di legge;  
 
Visto il Regolamento di Contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 21 del 8.7.2017; 
 
Richiamata, altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 29.6.2016 con la quale attribuisce 
al Sindaco pro-tempore la competenza gestionale delle funzioni rientranti nell'area tecnica-tecnico 
manutentiva ai sensi del comma 23 dell'articolo 53 della Legge 23 dicembre 2000 n. 388 e s.m.i.; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto lo statuto comunale; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 del 28/12/2016 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di previsione finanziario 2017/2019; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 25/1/2017 con la quale è stato approvato 
il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione (P.T.P.C.) per il triennio 2017/2019; 
 
Riscontrato che l’Associazione Slow Tourism Piemonte ha organizzato eventi nell’ambito del progetto 
“sulle vie della Storia”; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 33 del 12/7/2017; 
 
Richiamata propria determinazione n. 193 del 8/9/2017 con la quale è stato concesso un contributo di 
euro 3.947,00 per l’organizzazione degli eventi di cui sopra; 
 
Ritenuto pertanto di provvedere alla liquidazione di quanto dovuto, 
 

DETERMINA 
 

1) di liquidare alla Associazione Slow Tourism Piemonte, con sede in Baveno, Via I maggio 6, C.F. 
93040690039, la somma di euro 3.947,00 per l’organizzazione di eventi nell’ambito del progetto 
“sulle vie della Storia”, che trova imputazione al cap. 1428/1, codice mecc. 02.02.1, del Bilancio 
di previsione finanziario 2017/2019, esercizio 2017. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  Dr. Augusto Cavagnino   

 
 
 
 
 
 
 
 



La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000) 

 
Soriso, 25/09/2017                                                                                  

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
        Piera Cavallotti 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 26/09/2017 al 
11/10/2017. 
 
Soriso, lì 26/09/2017 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

 Dr. Augusto Cavagnino 
 

 
 
 
 
 

 
 

 


